*In laudibus Ant.* Herodes enim tenuit... R<sup>y</sup> Posuisti domine. *Ad ben. Ant.* Misso Herodes spiculatore...

*Ad primam Ant.* Puelle saltanti... *Ad tertiam Ant.* Arguebat. *Ad sextam Ant.* Domine mi rex... *Ad nonam Ant.* Da michi in disco...

*Ad vesperas super psalmos quere antiphonas in unius martyris. Ad magn. Ant.* Perpetuis nos domine... / (f. 66r)

## 116 IN NATIVITATE BEATE MARIE

*Ad vesperas super psalmos Ant.* Sancta Maria succurre... *Ant.* Hec est regina virginum... *Ant.* Beata dei genitrix. *Ant.* Virgo prudentissima. R<sup>y</sup> Beata progenies. ¶ Speciosa facta es. *Ad magn. Ant.* Nativitas tua...

*Invit.* Ave Maria...

*In I noct. et in secundo quere antiphonas in Assumptione.*

R<sup>y</sup> Nativitas tua... / (f. 66v) ¶ Ave Maria... R<sup>y</sup> Beatissime virginis... ¶ Cum iocunditate... R<sup>y</sup> Hodie nata est... ¶ Beatissime virginis... R<sup>y</sup> Benedicta et venerabilis... ¶ Benedicta tu... Gloria patri...

R<sup>y</sup> Gloriose virginis... / (f. 67r) ¶ Hodie nata est... R<sup>y</sup> Corde et animo... ¶ Omnes pariter... R<sup>y</sup> Regali ex progenie... ¶ Corde et animo... R<sup>y</sup> Fulcite me... ¶ Adiuro vos... Gloria patri...

*Ad cant. Ant.* Beata progenies... / (f. 67v) ¶ Post partum. R<sup>y</sup> Nativitatem hodiernam... ¶ Gloriose virginis... R<sup>y</sup> Quam pulchra es... ¶ Sicut vitta coccii

115 a et cetera unius martiris add. P.

nea... R<sup>y</sup> Nativitas gloriose... ¶ Nativitas est hodie... R<sup>y</sup> Beata progenies...  
¶ Regali ex progenie... Gloria patri...

*In laudibus / (f. 68r) Ant.* Nativitas est hodie... R<sup>y</sup> Ave Maria gratia.  
¶ Speciosa facta es. *Ad ben. Ant.* Nativitatem hodiernam...

*Ad primam Ant.* Cum iocunditate... *Ad tertiam Ant.* Regali ex progenie...  
*Ad sextam Ant.* Corde et animo... *Ad nonam Ant.* Nativitas gloriose...

*Ad vesperas super psalmos Ant.* Ecce tu pulchra es. *Ant.* Sicut lilyum. *Ant.*  
Favus distillans. *Ant.* Emissiones tue. R<sup>y</sup> Post partum virgo. ¶ Speciosa  
facta es. *Ad magn. Ant.* Salve regina.<sup>a</sup>

## 117 IN EXALTATIONE SANCTE CRUCIS

*Ad vesperas R<sup>y</sup> O crux gloria... ¶ Adoramus te christe... Ad magn. Ant.*  
Crux fidelis inter omnes... / (f. 68v)

*Invit.* Mirabilem deum... *Ps.* Venite.

<sup>a</sup>*Quartum R<sup>y</sup> Iustorum anime... ¶ Visi sunt oculis... Gloria patri... Octavum*  
*R<sup>y</sup> Laverunt. Cetera usque ad cantica sicut in plurimorum martyrum.*

*Ad cant. Ant.* Dulce lignum... ¶ Omnis terra. <sup>b</sup>R<sup>y</sup> Dulce lignum... ¶ Hoc  
signum crucis... R<sup>y</sup> Hoc signum crucis... ¶ Cum sederit... / (f. 69r) R<sup>y</sup> O crux  
benedicta que... ¶ O crux ammirabilis... R<sup>y</sup> O crux gloria... ¶ Adoremus  
crucis signaculum... Gloria patri...<sup>b</sup>